
TPN wśród nagrodzonych
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie realizując swą misję, już
po raz 8 zorganizował konkurs eko.LIDERZY 2014. Jego głównym założeniem jest uhonorowanie tych
instytucji, które w sposób szczególny przyczyniły się do poprawy stanu środowiska naturalnego w
Małopolsce. 10 grudnia 2014 r. w ICE Kraków Congress Centre odbyło się uroczyste wręczenie
nagród.

Do konkursu zostały zaproszone gminy i powiaty Małopolski, ich spółki komunalne oraz  jednostki
organizacyjne, realizujące zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną. W konkursie
udział wziąć mogły również szkoły i przedszkola, organizacje pozarządowe, a także inni beneficjenci
pomocy finansowej Wojewódzkiego Funduszu.

Konkurs dotyczył działań bądź zadań zrealizowanych w roku 2013 przy współudziale środków z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Laureatami tegorocznej edycji konkursu zostali:

nagroda w kategorii eko.POWIAT: Powiat Nowotarski,●

nagroda w kategorii eko.GMINA miejska: Gmina Miejska Kraków,●

nagroda w kategorii eko.GMINA miejsko-wiejska: Miasto i Gmina Zakliczyn,●

nagroda w kategorii eko.GMINA wiejska: Gmina Jabłonka,●

nagroda w kategorii eko.PRZEDSIĘWZIĘCIE z zakresu ochrony powietrza oraz inwestycji●

przyczyniających się do oszczędności energii: Gmina Miejska Kraków za  realizację Programu
Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa,
nagroda w kategorii eko.PRZEDSIĘWZIĘCIE z zakresu ochrony wód i gospodarki●

wodno-ściekowej: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.  za realizację nowatorskiego
projektu „Wodomat - urządzenie polepszające byt mieszkańców gmin dotkniętych suszą”,
nagroda w kategorii eko.PRZEDSIĘWZIĘCIE  z zakresu edukacji ekologicznej: Tatrzański●

Park Narodowy za realizację projektu „Przybliżyć Tatry przyszłym pokoleniom - aktywna
edukacja elementem ochrony przyrody”,
nagroda w kategorii eko.PROJEKT: Fundacja dla Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława●

Staszica w Krakowie za realizację projektu „Zielone strefy w małopolskich gminach”,
nagroda w kategorii eko.INNOWACJE: Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w●

Karniowicach za realizację projektu „Analiza wykorzystania małych zwierząt trawożernych do
innowacyjnego, naturalnego utrzymania obwałowań przeciwpowodziowych we właściwym stanie”,
nagroda w kategorii eko.SZKOŁA: Zespół Szkół w Jangrocie.●

 

Za: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie
Więcej: http://www.wfos.krakow.pl/nagrody-ekoliderzy-2014-wojewodztwa-malopolskiego-rozdane
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